
   

 

 

 

IL RETTORE  

 

     - Vista    la Legge del 09 maggio 1989, n.168; 

     - visto    lo Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 

 - visto   il Regolamento Generale di Ateneo; 

 - vista  la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e ss. mm.ii.; 

 - vista la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare l’art. 22 recante la nuova disciplina degli 

assegni di ricerca; 

 - visto    il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n.165 e ss. mm. e ii; 

      - visto    il vigente Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca; 

 - visti  i DD.RR. n. 2961, dell’8 ottobre 2019, e n. 3412, del 5 novembre 2019, che attribuiscono al Prof. 

Salvatore Baglio, delegato alla Ricerca dell’Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti e 

provvedimenti; 

- visto   il D.R. del 15 settembre 2023,  n.3451, prot.n. 189558,  pubblicato sul sito web d'ateneo in pari 

data, con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, degli aspiranti al 

conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, per il settore concorsuale 

09/B2 - IMPIANTI INDUSTRIALI MECCANICI, settore scientifico-disciplinare ING-IND/17 - 

IMPIANTI INDUSTRIALI MECCANICI, dal titolo: “Strategie di efficientamento energetico 

di impianti di depurazione”, con Responsabile scientifico il prof. Giuseppe Mancini; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica, del 18 

settembre 2023, con la quale è stata approvata la rettifica del settore concorsuale e del settore 

scientifico-disciplinare del bando deliberato nella seduta del Consiglio del 17 luglio 2023, in 

quanto non correttamente indicati; 

- ritenuto    necessario ed urgente procedere alla rettifica del D.R. sopra citato; 

 

D E C R E T A:  

Per i motivi in premessa indicati, il D.R. del 15 settembre 2023, rep.n.3451, prot. n.189558 è 

rettificato limitatamente all’art.1, come segue: “E’ indetta la selezione pubblica per il conferimento 

di n.1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, della durata di un anno, rinnovabile, da 

svolgere presso il Dipartimento di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica, per il settore 

concorsuale 09/D3 “IMPIANTI E PROCESSI INDUSTRIALI CHIMICI”, settore scientifico-

disciplinare ING-IND/25 “IMPIANTI CHIMICI”. 

Fermo il resto. 

Catania,  

                  Per il Rettore  

          Il Delegato alla Ricerca 

                        (Prof. S. Baglio)            
LP 

REPUBBLICA ITALIANA 

            
 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO DELLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
26/09/2023

Gianluca Roberto Giangreco
ProtocolloDecreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
26/09/2023

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
194410      III   12

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
3579

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere

Gianluca Roberto Giangreco
ProtocolloAlbo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
26/09/2023     05/10/2023

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
1399         194424


		2023-09-26T11:44:21+0200
	Salvatore Baglio




